
Buskerudresultater Hovedlandsrennet langrenn 21. - 23.02.2020

Klasse Øvelse Etternavn Fornavn Org.tilhørighet Plassering

J 15 år 5 km klassisk Tegdal Mathea IL Skrim 6
J 15 år 5 km klassisk Jensen Hanna Holeværingen IL 26
J 15 år 5 km klassisk Roland Kristin IL Skrim 30
J 15 år 5 km klassisk Opheim Olivia Ål IL 58
J 15 år 5 km klassisk Brunvatne Julie Førli IL Skrim 100
J 16 år 5 km klassisk Sand Anniken Sjåstad/Vestre Lier IL 5
J 16 år 5 km klassisk Rønning An-Magritt Hagen Vikersund IF 38
J 16 år 5 km klassisk Skrindo Ingeborg Gol IL 50
J 16 år 5 km klassisk Hamgaard Marie Løitegård Noringen IL 52
J 16 år 5 km klassisk Hallingstad Andrea Hagen Gol IL 54
J 16 år 5 km klassisk Oleivsgard Gunhild Tørhaug Fjellet IL 55
J 16 år 5 km klassisk Kvarme Marie Idrettslaget Ros 155
G 15 år 5 km klassisk Nordhagen Jørgen Lier IL 4
G 15 år 5 km klassisk Kildebo Sebastian Santiago Konnerud IL 22
G 15 år 5 km klassisk Torsteinsrud Tord Fjellet IL 32
G 15 år 5 km klassisk Werket-Haug Sander Mjøndalen IF 53
G 15 år 5 km klassisk Sylling Hans Sjåstad/Vestre Lier IL 55
G 15 år 5 km klassisk Berntzen Adrian Fotland Konnerud IL 58
G 15 år 5 km klassisk Simonsen Sivert Olanger Drammen Strong 111
G 15 år 5 km klassisk Espeli Erik Geilo IL 131
G 15 år 5 km klassisk Johannessen William Eiker Skiklubb 137
G 15 år 5 km klassisk Stranden Andreas Røkeberg Mjøndalen IF 142
G 15 år 5 km klassisk Melaaen Eivind Gustav Idrettslaget Ros 154
G 15 år 5 km klassisk Eggum Håkon Sønju Lier IL 198
G 16 år 7,5 km klassisk Kollerud Kristian Konnerud IL 3
G 16 år 7,5 km klassisk Grøsland Jonas Johansen Drammen Strong 16
G 16 år 7,5 km klassisk Hval Mats Mjøndalen IF 18
G 16 år 7,5 km klassisk Thorud Alexander Birkebeineren, IF 20
G 16 år 7,5 km klassisk Mjøen Martin IL Skrim 43
G 16 år 7,5 km klassisk Tobiassen Magnus Eiker Skiklubb 46
G 16 år 7,5 km klassisk Løitegård Torbjørn Bogstrand Sjåstad/Vestre Lier IL 67
G 16 år 7,5 km klassisk Aakre Jens Kaasa IL Skrim 68
G 16 år 7,5 km klassisk Strindeberg Herman Peder Drammen Strong 71
G 16 år 7,5 km klassisk Amundsen Anders Konnerud IL 77
G 16 år 7,5 km klassisk Wiersdalen Marius Grønhovd Nedre Sigdal IF 99
G 16 år 7,5 km klassisk Veslegard Narve Kverndal Fjellet IL 131
G 16 år 7,5 km klassisk Døssland Simen Melaaen Lier IL 148
G 16 år 7,5 km klassisk Lekve Kasper Løvdal IL Skrim 153
G 16 år 7,5 km klassisk Bjørkedal Daniel Lier IL 174
G 16 år 7,5 km klassisk Mile Jonas Mjøndalen IF 185
G 16 år 7,5 km klassisk Strømme Christoffer Røine Birkebeineren, IF 204
G 16 år 7,5 km klassisk Edvardsen Ola IL Skrim 214
G 16 år 7,5 km klassisk Mile Markus Mjøndalen IF 268
G 16 år 7,5 km klassisk Slettemark Sondre Aputsiaq Rein Geilo IL

G 16 år 7,5 km klassisk Rusten Sivert Kristian Lier IL

G 16 år 7,5 km klassisk Lae Kristoffer Nørholm Mjøndalen IF

G 16 år 7,5 km klassisk Holm Ole Andreas Draugsvoll Mjøndalen IF

J 15 år sprint fri Tegdal Mathea IL Skrim 3
J 15 år sprint fri Opheim Olivia Ål IL 9
J 15 år sprint fri Roland Kristin IL Skrim 18
J 15 år sprint fri Iversen Tiril Næss Mjøndalen IF 24
J 15 år sprint fri Jensen Hanna Holeværingen IL 67
J 15 år sprint fri Brunvatne Julie Førli IL Skrim 78
J 16 år sprint fri Sand Anniken Sjåstad/Vestre Lier IL 5
J 16 år sprint fri Hallingstad Andrea Hagen Gol IL 44



J 16 år sprint fri Rønning An-Magritt Hagen Vikersund IF 54
J 16 år sprint fri Oleivsgard Gunhild Tørhaug Fjellet IL 64
J 16 år sprint fri Hamgaard Marie Løitegård Noringen IL 69
G 15 år sprint fri Nordhagen Jørgen Lier IL 23
G 15 år sprint fri Kildebo Sebastian Santiago Konnerud IL 50
G 15 år sprint fri Werket-Haug Sander Mjøndalen IF 80
G 15 år sprint fri Espeli Erik Geilo IL 90
G 15 år sprint fri Berntzen Adrian Fotland Konnerud IL 93
G 15 år sprint fri Stranden Andreas Røkeberg Mjøndalen IF 98
G 15 år sprint fri Torsteinsrud Tord Fjellet IL 109
G 15 år sprint fri Sylling Hans Sjåstad/Vestre Lier IL 114
G 15 år sprint fri Simonsen Sivert Olanger Drammen Strong 143
G 15 år sprint fri Melaaen Eivind Gustav Idrettslaget Ros 161
G 15 år sprint fri Eggum Håkon Sønju Lier IL 162
G 15 år sprint fri Johannessen William Eiker Skiklubb 200
G 16 år sprint fri Aakre Jens Kaasa IL Skrim 8
G 16 år sprint fri Løitegård Torbjørn Bogstrand Sjåstad/Vestre Lier IL 9
G 16 år sprint fri Hval Mats Mjøndalen IF 15
G 16 år sprint fri Kollerud Kristian Konnerud IL 21
G 16 år sprint fri Grøsland Jonas Johansen Drammen Strong 31
G 16 år sprint fri Veslegard Narve Kverndal Fjellet IL 45
G 16 år sprint fri Mjøen Martin IL Skrim 50
G 16 år sprint fri Strindeberg Herman Peder Drammen Strong 63
G 16 år sprint fri Thorud Alexander Birkebeineren, IF 72
G 16 år sprint fri Tobiassen Magnus Eiker Skiklubb 82
G 16 år sprint fri Wiersdalen Marius Grønhovd Nedre Sigdal IF 103
G 16 år sprint fri Døssland Simen Melaaen Lier IL 113
G 16 år sprint fri Amundsen Anders Konnerud IL 158
G 16 år sprint fri Strømme Christoffer Røine Birkebeineren, IF 175
G 16 år sprint fri Edvardsen Ola IL Skrim 214
G 16 år sprint fri Lekve Kasper Løvdal IL Skrim 228
G 16 år sprint fri Bjørkedal Daniel Lier IL 231
G 16 år sprint fri Holm Ole Andreas Draugsvoll Mjøndalen IF 245
G 16 år sprint fri Mile Jonas Mjøndalen IF 263
G 16 år sprint fri Mile Markus Mjøndalen IF 281
G 16 år sprint fri Slettemark Sondre Aputsiaq Rein Geilo IL

G 16 år sprint fri Rusten Sivert Kristian Lier IL

G 16 år sprint fri Lae Kristoffer Nørholm Mjøndalen IF 


